
神马实业股份有限公司董事会 

关于本次交易相关内幕知情人买卖股票情况的自查报告 

神马实业股份有限公司（以下简称“神马股份”、“上市公司”）拟通过发行股

份、可转换公司债券方式购买公司控股股东中国平煤神马能源化工集团有限责任公

司持有的河南神马尼龙化工有限责任公司 37.72%的股权（以下简称“本次交易”），

本次交易构成重大资产重组。 

根据《上市公司重大资产重组管理办法》、《公开发行证券的公司信息披露内容

与格式准则——第 26 号上市公司重大资产重组》（2018 年修订）以及《关于强化上市

公司并购重组内幕交易防控相关问题与解答》（2019 年 2 月 11 日）等有关规定，对本

次交易相关内幕知情人买卖股票情况进行了自查，具体如下： 

一、本次交易的内幕信息知情人自查期间 

本次交易的内幕知情人的自查期间为：上市公司首次披露筹划重组事项前 6个月

（即 2019 年 3 月 21 日）至公司董事会审议《重组报告书》前。 

二、本次交易的内幕信息知情人核查范围 

本次自查范围包括：上市公司及其董事、监事、高级管理人员；交易对方及其

董事、监事、高级管理人员（或主要负责人）；相关专业机构及其他知悉本次重大资

产交易内幕信息的法人和自然人；以及前述自然人的直系亲属，包括配偶、父母及

年满 18 周岁的子女。 

三、本次交易相关人员买卖股票的情况 

根据自查范围内人员出具的《自查报告》及中国证券登记结算有限责任公司出具

的《信息披露义务人持股及股份变更查询证明》、《股东股份变更明细清单》，自查

期间内，上述纳入本次交易核查范围内的自然人及机构存在以下买卖上市公司股票

的情形： 

1、尼龙化工公司董事、总经理史红军于自查期间买卖神马股份股票的具体情况

如下： 



序号 交易日期 买入/卖出 交易数量（股） 结余股数（股） 

1 2019.08.19 买入 1070 1070 

2 2019.08.19 买入 300 1370 

3 2019.08.19 买入 1000 2370 

4 2019.08.19 买入 200 2570 

5 2019.08.19 买入 300 2870 

6 2019.08.19 买入 100 2970 

7 2019.08.19 买入 100 3070 

8 2019.08.19 买入 100 3170 

9 2019.08.19 买入 100 3270 

10 2019.08.19 买入 100 3370 

11 2019.08.19 买入 100 3470 

12 2019.08.19 买入 400 3870 

13 2019.08.19 买入 860 4730 

14 2019.08.19 买入 930 5660 

15 2019.08.19 买入 500 6160 

16 2019.08.19 买入 12200 18360 

17 2019.08.19 买入 2000 20360 

18 2019.08.19 买入 6340 26700 

19 2019.08.22 卖出 500 26200 

20 2019.08.22 卖出 300 25900 

21 2019.08.22 卖出 300 25600 

22 2019.08.22 卖出 300 25300 

23 2019.08.22 卖出 1200 24100 

24 2019.08.22 卖出 1000 23100 

25 2019.08.22 卖出 1400 21700 

26 2019.08.22 卖出 900 20800 

27 2019.08.22 卖出 1300 19500 

28 2019.08.22 卖出 2900 16600 

29 2019.08.22 卖出 3000 13600 

30 2019.08.22 卖出 1100 12500 

31 2019.08.22 卖出 600 11900 

32 2019.08.22 卖出 500 11400 



序号 交易日期 买入/卖出 交易数量（股） 结余股数（股） 

33 2019.08.22 卖出 600 10800 

34 2019.08.22 卖出 1300 9500 

35 2019.08.22 卖出 800 8700 

36 2019.08.22 卖出 100 8600 

37 2019.08.22 卖出 300 8300 

38 2019.08.22 卖出 900 7400 

39 2019.08.22 卖出 800 6600 

40 2019.08.22 卖出 700 5900 

41 2019.08.22 卖出 100 5800 

42 2019.08.22 卖出 700 5100 

43 2019.08.22 卖出 200 4900 

44 2019.08.22 卖出 700 4200 

45 2019.08.22 卖出 100 4100 

46 2019.08.22 卖出 1200 2900 

47 2019.08.22 卖出 100 2800 

48 2019.08.22 卖出 900 1900 

49 2019.08.22 卖出 1900 0 

50 2019.08.29 买入 4600 4600 

51 2019.08.29 买入 900 5500 

52 2019.08.29 买入 4500 10000 

53 2019.08.29 买入 1040 11040 

54 2019.08.29 买入 200 11240 

55 2019.08.29 买入 500 11740 

56 2019.08.29 买入 300 12040 

57 2019.08.29 买入 300 12340 

58 2019.08.29 买入 1200 13540 

59 2019.08.29 买入 400 13940 

60 2019.08.29 买入 600 14540 

61 2019.08.29 买入 1800 16340 

62 2019.08.29 买入 300 16640 

63 2019.08.29 买入 300 16940 

64 2019.08.29 买入 3060 20000 



序号 交易日期 买入/卖出 交易数量（股） 结余股数（股） 

65 2019.08.30 卖出 300 19700 

66 2019.08.30 卖出 1100 18600 

67 2019.08.30 卖出 10000 8600 

68 2019.08.30 卖出 200 8400 

69 2019.08.30 卖出 3200 5200 

70 2019.08.30 卖出 300 4900 

71 2019.08.30 卖出 500 4400 

72 2019.08.30 卖出 1000 3400 

73 2019.08.30 卖出 700 2700 

74 2019.08.30 卖出 2000 700 

75 2019.08.30 卖出 100 600 

76 2019.08.30 卖出 600 0 

77 2019.09.03 买入 10530 10530 

78 2019.09.03 买入 500 11030 

79 2019.09.03 买入 9970 21000 

80 2019.09.16 卖出 2330 18670 

81 2019.09.16 卖出 100 18570 

82 2019.09.16 卖出 200 18370 

83 2019.09.16 卖出 1600 16770 

84 2019.09.16 卖出 1600 15170 

85 2019.09.16 卖出 400 14770 

86 2019.09.16 卖出 500 14270 

87 2019.09.16 卖出 200 14070 

88 2019.09.16 卖出 500 13570 

89 2019.09.16 卖出 1300 12270 

90 2019.09.16 卖出 1000 11270 

91 2019.09.16 卖出 600 10670 

92 2019.09.16 卖出 1000 9670 

93 2019.09.16 卖出 9670 0 

2、尼龙化工公司监事赵东于自查期间买卖神马股份股票的具体情况如下： 

序号 交易日期 买入/卖出 交易数量（股） 结余股数（股） 



1 2019.04.26 买入 500 500 

2 2019.05.14 卖出 400 100 

3 2019.05.14 卖出 100 0 

3、神马股份董事宋国民的配偶张春英于自查期间买卖神马股份股票的具体情况

如下： 

序号 交易日期 买入/卖出 交易数量（股） 结余股数（股） 

1 2019.04.25 买入 800 800 

2 2019.04.25 买入 600 1400 

3 2019.04.25 买入 900 2300 

4 2019.04.25 买入 200 2500 

5 2019.04.26 买入 100 2600 

6 2019.04.26 买入 600 3200 

7 2019.05.06 卖出 1000 2200 

8 2019.05.06 卖出 100 2100 

9 2019.05.06 卖出 100 2000 

10 2019.05.06 卖出 2000 0 

11 2019.05.06 买入 1000 1000 

12 2019.05.07 买入 2200 3200 

13 2019.05.08 卖出 2000 1200 

14 2019.05.09 卖出 500 700 

15 2019.05.09 卖出 700 0 

16 2019.05.10 买入 1500 1500 

17 2019.05.10 买入 500 2000 

18 2019.05.13 卖出 1000 1000 

19 2019.05.13 卖出 1000 0 

20 2019.05.13 买入 500 500 

21 2019.05.14 卖出 500 0 

22 2019.09.09 买入 100 100 

23 2019.09.11 卖出 100 0 

4、本次交易中介机构立信会计师员工刘辉于自查期间买卖神马股份股票的具体

情况如下： 



序号 交易日期 买入/卖出 交易数量（股） 结余股数（股） 

1 2019.03.29 买入 900 900 

2 2019.03.29 买入 800 1700 

3 2019.04.03 买入 400 2100 

4 2019.04.12 买入 500 2600 

5 2019.04.19 买入 800 3400 

6 2019.04.23 卖出 1000 2400 

7 2019.04.24 买入 700 3100 

8 2019.04.25 买入 100 3200 

9 2019.04.25 买入 100 3300 

10 2019.04.25 买入 300 3600 

11 2019.04.25 买入 600 4200 

12 2019.04.25 买入 300 4500 

13 2019.04.25 买入 200 4700 

14 2019.04.29 卖出 700 4000 

15 2019.04.29 卖出 400 3600 

16 2019.04.29 卖出 500 3100 

17 2019.04.29 卖出 100 3000 

18 2019.05.07 卖出 600 2400 

19 2019.05.07 卖出 800 1600 

20 2019.05.08 卖出 600 1000 

21 2019.05.09 卖出 500 500 

22 2019.05.10 卖出 500 0 

史红军、赵东、张春英、刘辉已分别出具《关于买卖公司股票的承诺函说明》：“本

人于自查期间买入神马股份股票是基于个人对于市场的研判以及股票的市场表现的

独立判断。进行该等股票交易时，本人未获知本次资产重组的任何内幕消息，本人的

上述股票交易行为确属偶然、独立和正常的股票交易行为，与本次交易不存在关联关

系，不存在利用内幕信息进行交易的情形。本人交易神马股份股票的交易行为与本次

重大资产重组事项无关，本人愿意在保障中小投资者利益的原则上，将所得收益收归

上市公司所有。本人将继续严格遵守相关法律法规及证券主管机关颁布的规范性文件

以规范交易行为。” 



宋国民已出具《关于买卖公司股票的承诺函说明》：“本人配偶于自查期间买入神

马股份股票是基于个人对于市场的研判以及股票的市场表现的独立判断。进行该等股

票交易时，本人配偶未获知本次资产重组的任何内幕消息，本人配偶的上述股票交易

行为确属偶然、独立和正常的股票交易行为，与本次交易不存在关联关系，不存在利

用内幕信息进行交易的情形。本人配偶交易神马股份股票的交易行为与本次重大资产

重组事项无关，本人配偶愿意在保障中小投资者利益的原则上，将所得收益收归上市

公司所有。本人及本人配偶将继续严格遵守相关法律法规及证券主管机关颁布的规范

性文件以规范交易行为。” 

除上述情形外，根据自查结果和中国证券登记结算有限责任公司取得的相关查

询结果，在 2019 年 3 月 21 日至公司董事会审议重组报告书前，本次交易相关各方及

相关人员及其直系亲属没有通过证券交易所的证券交易买卖上市公司股票的行为。 

本公司筹划本次重组事项，采取了严格的保密措施，限制内幕信息知情人范

围，与相关各方安排签署保密协议，并履行了相关的信息披露义务，不存在选择性

信息披露和信息提前泄露的情形，不存在相关内幕信息知情人利用本次重组的内幕

信息进行交易的行为。 

（以下无正文） 



（本页无正文，为《神马实业股份有限公司董事会关于本次交易相关内幕知情人

买卖股票情况的自查报告》的签章页） 

 

 

 

 

 

 

 

 

神马实业股份有限公司董事会 

                                                  2020 年 5 月 30 日 

 

 

 

 


